
PORTARIA Nº 292/2023-PGE.G., DE 12 DE MAIO DE 2023 
DOE Nº 35.398, DE 15 DE MAIO DE 2023 

 
O Procurador-Geral do Estado, no uso das suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
REVOGAR, a contar de 12.05.2023, a Portaria 118/2023-PGE.G, de 24.02.2023, publicada 
no DOE nº 35.302 de 27.02.2023, que cedeu o Procurador do Estado Gisleno Augusto 
Costa da Cruz, identidade funcional nº 5902559/2, à Companhia de Saneamento do 
Pará. 
 
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

RICARDO NASSER SEFER 
Procurador-Geral do Estado 


